
Seznam cirkulačního souboru
žVMB2

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

157012/CI MB 312110157012 --a zase ty princezny! / František Zacharník ; ilustrace Petra Hauptová ŘezníčkováZacharník, František,
172716/CI MB 312110172716 Adéla na svatbě královny Margot / Silène Edgarová ; přeložila Irena ŠmérkováEdgar, Silène,
170231/CI N 312110170231 Alžběta II. : pracující žena / Anastázie Harris Harris, Anastázie
146635/CI B 312110146635 Asi nejsem ženská / Marcela Mlynářová Mlynářová, Marcela,
166991/CI MB 312110166991 Bajky z mechu i říčky / Hana Karolina Kobulejová ; ilustrace Iveta KalinováKobulejová, Hana Karolina,
169131/CI B 312110169131 Bellagrand / Paullina Simonsová ; z anglického originálu Bellagrand ... přeložila Milena PellarováSimons, Paullina,
151721/CI B 312110151721 Bobby Conroy vstává z mrtvých a jiné strašidelné příběhy / Joe Hill ; [z anglického originálu ... přeložil Ondřej Skoupý]Hill, Joe,
163404/CI B 312110163404 Cena za dokonalost : v moci násilnického otce / Céline Raphaëlová ; z francouzského originálu La démesure ... přeložila Dana MelanováRaphaël, Céline,
169447/CI N 312110169447 Cesta ven ze šíleného světa / Jan Menděl Menděl, Jan,
143774/CI B 312110143774 Co mají Skotové pod sukní : a další fejetonové pohledy pod sukně různých skutečností / Rudolf Křesťan ; ilustrace Magdaleny KřesťanovéKřesťan, Rudolf,
148242/CI B 312110148242 Cukrová smrt / Unni Lindellová ; [přeložila Eva Dohnálková]Lindell, Unni,
155177/CI MB 312110155177 Čarodějnice Hrubena a tři tajtrlíci / napsala Jindřiška Ptáčková ; nakreslila Zdeňka ŠtudlarováPtáčková, Jindřiška,
146770/CI N 312110146770 Čekání na smrt : rodinný tábor českých Židů v Osvětimi / Milan HesHes, Milan,
151448/CI N 312110151448 Čtení z obličeje : snadno a rychle / Richard Webster ; [z anglického originálu ... přeložila Jitka Ondryášová]Webster, Richard,
153909/CI N 312110153909 Další doteky dějin / Karel Pacner Pacner, Karel,
169039/CI MB 312110169039 Deník alchymistky / Amy Alward ; z anglického originálu The potion diaries ... přeložil Ondřej DuhaAlward, Amy
163519/CI B 312110163519 Deník bulimičky : otevřená zpověď ženy, která pochopila, že život s každodenním zvracením je vážně k zblití / Diana Feyová ; z německého originálu Kotz du noch, oder, lebst du schon? ... přeložila Pavla LutovskáFey, Diana,
151737/CI MN 312110151737 Dětská kuchařka : hravé pokrmy pro děti / [text Sergiy Kabachenko ; ilustrace Iryna Stepanova ; z anglického originálu ... přeložila Monika Kittová]Kabačenko, Serhij
147453/CI MN 312110147453 Dinosauři : poznávej věci kolem sebe / Mike Benton ; [translation Vlasta Benešová]Benton, M. J.
169889/CI B 312110169889 Dívka, která ztratila budoucnost / Barbora Walterová BenešováWalterová Benešová, Barbora,
151329/CI N 312110151329 Do nebe a zpátky : neobyčejná výpověď lékařky o vlastní smrti, nebi, andělech a navrácení do života : podle skutečné události / Mary C. Nealová ; [přeložila Martina Káňová]Neal, Mary C.
147864/CI MB 312110147864 Fánkova dobrodružství / Zuzana Pospíšilová ; ilustrovala Cecílie ČernochováPospíšilová, Zuzana,
163433/CI MB 312110163433 Filip a jeho tajemný kamarád / Jindřiška Ptáčková ; ilustroval Josef QuisPtáčková, Jindřiška,
171245/CI B 312110171245 Filišpínovy příhody / Filip Příhoda Příhoda, Filip,
161533/CI B 312110161533 Gerron : román / Charles Lewinsky ; [z německého originálu ... přeložila Eva Pátková]Lewinsky, Charles,
159996/CI MB 312110159996 Hastrmani a hastrmánci / Simona Petrová ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováPetrová, Simona
145856/CI B 312110145856 Hello, Ameriko! / J.G. Ballard ; [přeložil Josef Rauvolf] Ballard, J. G.
172118/CI MB 312110172118 Hmyzáčci : příběhy z trávy / Eszes Hajnalová ; ilustrace Eszes Hajnalová ; překlad Gyula MagyarHajnalová, Eszes
163438/CI B 312110163438 Hněv nebes : historický román / Richard Dübell ; přeložila Zuzana SchönováDübell, Richard,
146149/CI N 312110146149 Houby : atlas / Ladislav Hagara ; [překlad do češtiny Vladimír Antonín]Hagara, Ladislav,
146787/CI N 312110146787 Hovory s řezníkem : kuchařka pro dceru z masa a kostí / Jana Florentýna ZatloukalováZatloukalová, Jana,
143682/CI N 312110143682 Hrníčkové pečení, aneb, Sladké recepty bez vážení / [text, příprava cukrářských specialit a styling Pavlína Berzsiová ; text Jaroslav Vašák ; fotografie Eduard Karkan]Berzsiová, Pavlína,
143917/CI N 312110143917 Hvězdy, které nezhasnou, aneb, Jak jsem je poznal / Ladislav TunysTunys, Ladislav,
143926/CI B 312110143926 Chameleonka : z deníku modelky / Tereza Kazan Kazan, Tereza
154879/CI MB 312110154879 Janička / Eva Mikolášková ; ilustrovala Edita Plicková Mikolášková, Eva
163181/CI B 312110163181 Jestli je ráj / Ron Lešem ; z hebrejštiny přeložil David HronLešem, Ron,
166618/CI MB 312110166618 Kam až smí smích / Radek Malý, Anna Neborová Malý, Radek,
157072/CI MB 312110157072 Kam chodí spát Usínáček : pohádky do postýlky / Oldřiška Ciprová ; ilustrace Lenka NěmcováCiprová, Oldřiška,
148274/CI B 312110148274 Kašmírový šál / Rosie Thomasová ; [překlad Jana Pacnerová]Thomas, Rosie,
159676/CI MN 312110159676 Kdopak by se školy bál = Who would be afraid of school / Denisa Prošková ; ilustroval Vladimír TrsťanProšková, Denisa,
151475/CI B 312110151475 Klášter božích panen : historický román z dávné a kruté doby, napsaný podle skutečné události / Dagmar ŠtětinováŠtětinová, Dagmar,
151758/CI B 312110151758 Kocour Bob : příběh o přátelství a naději / James Bowen ; [z anglického originálu ... přeložila Hana Antonínová]Bowen, James,
159538/CI MN 312110159538 Kolik je hodin? : zábavná angličtina s obrázkovým čtením / text Werner Färber ; ilustrace Angela Weinhold ; [překlad Dagmar Burešová]Färber, Werner,
159545/CI N 312110159545 Kořistí v Kaddáfího harému / Annick Cojean ; [z francouzského originálu ... přeložila Martina Pařízková]Cojean, Annick,
157082/CI N 312110157082 Košíkaření z papíru : nové postupy a nápady / Hana ČápováČápová, Hana
161685/CI MB 312110161685 Kouzelná aktovka / Daniela Krolupperová ; ilustrovala Vlasta BaránkováKrolupperová, Daniela,
166624/CI B 312110166624 Krásky z dálné Asie / Karolína Becková Becková, Karolína



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

144248/CI N 312110144248 Krkonošská a podkrkonošská kuchyně / Jaroslav Vašák ; [ilustrace Martina Bozděchová]Vašák, Jaroslav,
161571/CI MB 312110161571 Krvavá Máry a jiné strašlivé historky / Petr Janeček Janeček, Petr,
168967/CI MB 312110168967 Kubík Šikulík / Lenka Rožnovská ; ilustrovala Zdeňka ŠtudlarováRožnovská, Lenka,
156368/CI N 312110156368 Láska podle wabi-sabi : dávné umění najít dokonalou lásku v nedokonalém vztahu / Arielle Fordová ; [z anglického originálu ... přeložila Ludmila Hanzlíková]Ford, Arielle,
153592/CI MN 312110153592 Laskončina kuchařka pro malé kuchtíky / ilustroval Jan Vajda / Antimultivitamin
169483/CI MB 312110169483 Lauro, ty jsi ale číslo / Ivona Březinová Březinová, Ivona,
161836/CI B 312110161836 Lazarovy ženy / Marina Stěpnova ; [z ruského originálu ... přeložila Kateřina Kyslíková]Stepnova, Marina L'vovna,
172819/CI B 312110172819 Leon / Mons Kallentoft, Markus Lutteman ; ze švédského originálu Leon ... přeložila Eliška BoudováKallentoft, Mons,
146965/CI N 312110146965 Lincoln : tým rivalů : geniální politik Abraham Lincoln / Doris Kearns Goodwinová ; [z anglického originálu zkrácené verze ... přeložila Hana Antonínová]Goodwin, Doris Kearns,
147215/CI MB 312110147215 Luke a Jon / Robert Williams ; [přeložila Mirka Kopicová] Williams, Robert,
165455/CI MB 312110165455 Mach a Šebestová ve škole / Miloš Macourek ; [ilustroval] Adolf BornMacourek, Miloš,
157090/CI N 312110157090 Malé háčkované zázraky do 30 minut : co všechno můžete uháčkovat za méně než půl hodiny / Carol Meldrum ; [překlad Vlasta Benešová]Meldrum, Carol
164021/CI MB 312110164021 Malý lesní průvodce / Magdalena Wagnerová ; ilustrace Pavel SivkoWagnerová, Magdalena,
167170/CI B 312110167170 Manuál zralé ženy / Halina Pawlowská ; ilustrace Erika BornováPawlowská, Halina,
154609/CI B 312110154609 Maraton a jiné pošetilosti / Luboš Brabec Brabec, Luboš,
143692/CI B 312110143692 Milovat zlodějku / Julie Anne Longová ; [z anglického originálu ... přeložila Renata Tetřevová]Long, Julie-Anne
146970/CI B 312110146970 Místo v mém srdci / Jane Green ; přeložila Iva Harrisová Green, Jane,
143832/CI MN 312110143832 Moje první knížka o kočkách / Ingrid Anderssonová ; ilustrace Lena Furbergová ; fotografie Marie Paulssonová-Bertmarová ; [překlad Daniela Řezníčková]Andersson, Ingrid,
171286/CI N 312110171286 Moravské národní písně a koledy : 160 písní pro zpěv, klávesové nástroje, flétnu, housle, kytaru a další nástroje / Radek LičkaLička, Radek
169938/CI MB 312110169938 Můj anděl strážný. 1, Nové začátky / Victoria Schwabová ; přeložila Jitka IrcingováSchwab, Victoria,
155825/CI B 312110155825 Muži : návod k použití : (od nácviku hygienických návyků po postelové bitvy) / Kathy Letteová ; [z anglického originálu ... přeložila Sabina Čechová]Lette, Kathy,
166793/CI B 312110166793 My dva : zamilovat se je snadné, ale zásadní je, co přijde potom... / Andy Jones ; přeložil Tomáš BílaJones, Andy,
154083/CI B 312110154083 Na čem záleží / Emily Giffin ; [z anglického originálu ... přeložila Jana Vlčková]Giffin, Emily,
168923/CI MB 312110168923 Nauč mě říkadla / [ilustrovala Alena Schulzová, vybral a sestavil Michal Černík]Schulzová, Alena,
154270/CI MN 312110154270 Nauč se tvořit koláže a přáníčka z papíru / Rosa M. Curto ; [z anglických vydání ... přeložila Jana Sýkorová]Curto, Rosa María,
172839/CI MB 312110172839 Ne! řeklo strašidýlko / Áslaug Jónsdóttir, Kalle Güettler, Rakel Helmsdalová ; přeložila Marta BartoškováÁslaug Jónsdóttir,
164025/CI MN 312110164025 Největší kniha kouzel / Pasqual Romano ; překlad Blanka KulhajováRomano, Pasqual,
167390/CI N 312110167390 Nejznámější dětské písničky / [text] Zdeněk Svěrák ; [hudba] Jaroslav UhlířUhlíř, Jaroslav,
161942/CI B 312110161942 Nestydaté plavky / C.D. Payne ; [z anglického originálu ... přeložila Naďa Funioková]Payne, C. D.
159707/CI N 312110159707 Nevíte, co jíte : jak vás klame potravinářský průmysl / Petr Fořt, Ivan MachFořt, Petr,
171417/CI B 312110171417 Nezmar / Jean-Michel Guenassia ; přeložila Helena BeguivinováGuenassia, Jean-Michel,
167064/CI MB 312110167064 O ježkovi, který se ztratil / Bohumil Matějovský, Dagmar ŠpanillerováMatějovský, Bohumil,
173245/CI MN 312110173245 Obrázkový svět dinosaurů / původní text John Malam a Steve Parker ; upravila Jinny Johnsonová ; [ilustrace Norma Burginová ... et al.]Malam, John,
151386/CI MB 312110151386 Pískací kornoutek / Jiří Kahoun ; ilustroval Miloslav Jágr Kahoun, Jiří,
159405/CI B 312110159405 Podpis všech věcí / Elizabeth Gilbertová ; [z anglického originálu ... přeložila Věra Petrášová]Gilbert, Elizabeth,
146563/CI B 312110146563 Podváděná : švédský rodinný thriller / Kateřina Janouchová ; [ze švédského originálu přeložila Lucie Johnová]Janouch, Katerina,
161144/CI B 312110161144 Pohřebiště obětí / John Sandford ; přeložila Irena Palová Sandford, John,
151942/CI B 312110151942 Poslední lov / Zdeněk Hlaváč Hlaváč, Zdeněk,
147146/CI B 312110147146 Poupata odkvétají v máji / Herbert E. Bates ; [přeložil Martin Hilský]Bates, H. E.
154898/CI MN 312110154898 Poznej svět kolem nás / [autoři Alex Frith ... et al. ; ilustrace Adam Larkum ; výtvarníci Stephen Moncrieff ... et al. ; překlad Vlasta Benešová]
163241/CI MB 312110163241 Pozor, červená! / Hana Primusová ; ilustrace Lenka ProcházkováPrimusová, Hana,
153788/CI B 312110153788 Proč pláčeš, duše? : z praxe psychoterapeutky / Zuzana PeterováPeterová, Zuzana,
167083/CI B 312110167083 Prostě na mě zapomněli / Jiří Holub Holub, Jiří,
148051/CI N 312110148051 Přestaňte být hodní, buďte sami sebou : jak být s druhými a přitom zůstat sám sebou / Thomas d'Ansembourg ; [z francouzského originálu ... přeložila Milada Hanáková]Ansembourg, Thomas d',
151549/CI MB 312110151549 Příběhy na dobrou noc. 3 / [z originálu přeložil Miloš Komanec]
161736/CI MB 312110161736 Příběhy pro nejmenší / [překlad Bedřich Králík]
166807/CI B 312110166807 Příběhy z drahanských vrchů / Karel Vágner Vágner, Karel,
157138/CI MB 312110157138 Recyklované pohádky / [Barbara Nesvadbová ... et al. ] ; ilustrovala Alena Schulz
156601/CI B 312110156601 Riskantní plavba / Simona Mahlerová-Šustková Mahlerová-Šustková, Simona,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

149834/CI N 312110149834 Ryby a plody moře : [více než 100 nepostradatelných receptů] / [překlad Dagmar Eisenmannová]
147731/CI B 312110147731 Rytíř tajného bratrstva / Julia Latham ; [z anglického originálu ... přeložila Stanislava Míčková]Latham, Julia
146586/CI MB 312110146586 Rytíři a draci / [překlad Jaroslav Kučera]
169087/CI B 312110169087 Řezník / Jennifer Hillier ; přeložil Lumír Mikulka Hillier, Jennifer,
145913/CI MB 312110145913 Říkání pro radost / Vladimíra Gebhartová / ilustroval Antonín ŠplíchalGebhartová, Vladimíra,
172197/CI MB 312110172197 Řvi potichu, brácho / Ivona Březinová ; ilustroval Tomáš KučerovskýBřezinová, Ivona,
144154/CI B 312110144154 Snědla dětem sladkosti / Martina Formanová Formanová, Martina,
146863/CI N 312110146863 Sněhové vločky : 100 háčkovaných vzorů : něžná krajková krása / Caitlin Sainiová ; přeložila Růžena PokornáSainio, Caitlin
164052/CI MB 312110164052 Soukromý detektiv Matyld : na stopě sériového vraha / Jan Poláček ; ilustrace Tomáš KropáčekPoláček, Jan,
146724/CI B 312110146724 Srdce a skalpel / Jan Cimický Cimický, Jan,
148785/CI MB 312110148785 Strom napravo, strom nalevo / text Nancy Parent ; ilustrace Atelier Philippe Harchy ; překlad Eva VybíralováParent, Nancy
172768/CI B 312110172768 Střípky ticha / Linda Castillo ; překlad Lenka Faltejsková Castillo, Linda,
148059/CI MB 312110148059 Šmoulinka ; Šmoulí hlad / Peyo ; scénář Y. Delporte a Peyo ; [z francouzských originálů ... přeložil Michal Lázňovský a Tomáš Vondrovic]Peyo,
157150/CI MB 312110157150 Šmoulové a Krákula ; Trochu jiný Šmoula / scénář Gos a Peyo ; ilustroval Peyo ; [z francouzských originálů ... přeložili Michal Lázňovský a Tomáš Vondrovic]Gos,
153663/CI MB 312110153663 Šmudla se ztratil / Holly Webb ; přeložila Květa PalowskáWebb, Holly
148063/CI MB 312110148063 Štěkej, Mourku! / Ivona Březinová ; ilustrace Helena ZmatlíkováBřezinová, Ivona,
161171/CI MB 312110161171 Taťka Šmoula vypravuje. Kniha první / Peyo ; [z francouzského originálu ... přeložili Tomáš Vondrovic a Michal Lázňovský]Peyo,
144304/CI B 312110144304 Třináct relikvií / Michael Scott a Colette Freedmanová ; [z anglického originálu ... přeložila Lucie Šavlíková]Scott, Michael,
159767/CI N 312110159767 Tunelem na svobodu / John Fancy ; [z anglického originálu ... přeložil Dušan Zbavitel]Fancy, John,
166815/CI N 312110166815 Tvoření z přírodních materiálů "za pár kaček" / Jana TalandováTalandová, Jana
153671/CI B 312110153671 Učiněná katastrofa / Jamie McGuire ; [překlad Jana Pacnerová]McGuire, Jamie,
154031/CI B 312110154031 Uvězněna v rodné zemi : jak mě můj turecký přítel unesl do paralelního světa islámu / Katja Schneidtová ; [z německého originálu ... přeložila Pavla Lutovská]Schneidt, Katja,
164060/CI MN 312110164060 Už vařím s mámou! / překlad Jana Zubíková
152223/CI N 312110152223 V drápech bestie : vzpomínky na Buchenwald / Jan HajšmanHajšman, Jan,
165478/CI MB 312110165478 Vánoční pohádky / Zuzana Pospíšilová ; ilustrace Jana ValentovičováPospíšilová, Zuzana,
161777/CI B 312110161777 Večeře v ráji / Ben Bennett ; [přeložila Ivana Führmann Vízdalová]Bennett, Ben,
146881/CI N 312110146881 Veselé kolíčky : drobnosti, které potěší / Claude Schmill-Van den Berghe ; přeložila Ivana SůsováSchmill-Van den Berghe, Claude
160974/CI B 312110160974 Volně padat jako ve snu / Leif GW Persson ; [překlad Anna Štorkánová]Persson, Leif G. W.,
155746/CI B 312110155746 Všechny podoby lásky / Aminatta Fornaová ; [z anglického originálu ... přeložila Petra Klůfová]Forna, Aminatta
169098/CI MB 312110169098 Výherce / Michale Byrne ; z anglického originálu Lottery boy ... přeložil Martin PokornýByrne, Mike,
165551/CI MB 312110165551 Vynálezce Alva / Klára Smolíková ; podle scénáře Kláry Smolíkové a Jana Smolíka ; ilustrace Luděk BártaSmolíková, Klára,
166853/CI MB 312110166853 Vyšívané pohádky / vyšila Vendulka Chalánková ; dle původních českých pohádek upravila Klára Kolčavová a Helena HaraštováChalánková, Vendulka,
156436/CI N 312110156436 Vyznejte se v dědickém řízení : vybrané kapitoly z nového občanského zákoníku / Eliška WellechWellech, Eliška,
153816/CI N 312110153816 Vzpoura v Treblince / Samuel Willenberg ; [z anglického originálu ... přeložila Lenka Faltejsková]Willenberg, Shmuel,
148333/CI MB 312110148333 Z Myšákova na jih a zpátky / Walko ; [z německého originálu ... přeložil Matouš Vanča]Walko
164139/CI B 312110164139 Zack / Mons Kallentoft, Markus Lutteman ; překlad Marie VoslářováKallentoft, Mons,
159793/CI B 312110159793 Zimní palác : historický román / Eva Stachniak ; [přeložil Stanislav Pavlíček]Stachniak, Eva,
148801/CI MB 312110148801 Zoubková víla / [Neville Astley and Mark Baker] Astley, Neville
149850/CI B 312110149850 Železná řeka / T. Jefferson Parker ; [přeložila Jaroslava Hromadová]Parker, T. Jefferson,
159804/CI B 312110159804 Život na ostro / Lenka Lanczová Lanczová, Lenka,
148216/CI B 312110148216 Žlutý svět : jak vyhrát zápas se smrtí / Albert Espinosa ; [ze španělského originálu ... přeložila Ilona Staňková]Espinosa, Albert,
Celkový počet záznamů: 137


